Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ	 № 166

Принято советом депутатов «30» сентября 2015 года
Подписано главой муниципального образования «30» сентября 2015 года

О награждении почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от  06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Положением о почетном знаке «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», утверждённым Решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 10.09.2014 № 121,
в целях признания выдающихся заслуг жителей муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, поощрения личной деятельности, направленной на развитие муниципального образования, обеспечение его благополучия и процветания,
на основании предложений о награждении почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» и заключений комиссии по рассмотрению материалов и предложений о награждении почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. За заслуги в области образовательной, культурной, общественной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Белогорцеву Таису Анатольевну.
2. За заслуги в области образовательной, культурной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Клименко Галину Александровну.
3. За заслуги в области образовательной, культурной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Стефанович Янину Константиновну.
4. За заслуги в области образовательной, культурной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Былинкину Зинаиду Федоровну.
5. За заслуги в области образовательной, культурной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Трепкову Татьяну Егоровну.
6. За заслуги в области образовательной, культурной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Яковлеву Галину Федоровну.
7. За заслуги в области здравоохранения, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Максимову Юлию Петровну.
8. За заслуги в области общественной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Суинову Певизе Алимовну.
9. За заслуги в области общественной деятельности, получившие широкое признание у жителей муниципального образования, наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Назарову Антонину Васильевну.
10. За заслуги в области развития агропромышленного комплекса муниципального образования наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Кайгородцева Александра Александровича.
11. За заслуги в области развития агропромышленного комплекса муниципального образования наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Матецкого Владимира Сергеевича.
12. За заслуги в области развития агропромышленного комплекса муниципального образования наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Чубраева Игоря Анисимовича.
[bookmark: _GoBack]13. За заслуги в области развития агропромышленного комплекса муниципального образования наградить почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Матвеева Валентина Александровича.
14. Лицам, награжденным почетным знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», вручить удостоверения к почетному знаку «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» и дипломы к почетному знаку «За заслуги перед муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
15. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
16. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша

3